Ofício nº 439/2010 – GP

Sorriso - MT, em 17 de junho de 2010.

À Senhora

VIVYANE MARIA CENI BEDIN

Secretária Municipal de Ação Social

Nesta.
Assunto: Responde Ofício Circ. SMAS, n° 010/2010
Senhora Secretária,

Acusamos o recebimento do Ofício Circ. SMAS, n° 010/2010, o qual solicita o nome do representante titular e suplente para composição do Comitê Pró-Selo UNICEF.

A par de cumprimentá-la informamos que o Poder Legislativo atendendo vossa solicitação indica os seguintes representantes como membros:

1) TITULAR: LAÉRCIO BIANCHINI
Endereço: Rua Amazonas, n° 151 – Bairro Bela Vista.

Telefone: 3544-0125            Celular: 9654-2992
Grau de instrução: Ensino Superior (Ciências Contábeis)
CPF: 424.719.589-15
RG: 2.213.377 SSP/PR

2) SUPLENTE: ROGÉRIO APARECIDO DA SILVA.

Endereço: Rua São Conrado, n° 1.003 – Bairro Centro Norte.

Telefone: 9605-5377
Grau de instrução: Ensino Médio
CPF: 567.414.561-04
RG: 1043193-4 SSP/MT
Sendo o que tínhamos para o momento, externamos nossos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

CHAGAS ABRANTES

Presidente